
Í'ERUnâCÇÃÚ SOCIAL UNTIVERSIDADE DE 

RX 

NUR. NOME 
EMPR EMPREGADO 

0001 ANTONIO JOAGUINM ROSADO DA CRUZ 

0002 Mà DE FATIMA M.5.SANTOS &. ESPADA 

H 

CATEGÓRIA 
PROFISSIONAL 

ADHINISTRADOR 

TEGASUPISAS A TZ) 

0003 Hà CONSTANTINA C. D. POEIRAS DUARTE CHEFE/REPART(L) 

0004 JUVENTINA DE JESUS À. JORGE CASCD 

0005 Mã JACINTA GUERRA RIBEIROD 

0008 ADELINA GODINHO GUERREIRO MOURA 

0007 Nê FILOMENA FERREIRA F. MHODESTO 

0008 Mã CRISTINA AVELAR GONÇALVES SANTOS 

.39 Mã DO CARNO BARRADAS P. TIMOTEG 

0010 ANA MIRALDINA SILVA SIMAO MARQUES 

0011 ANA PAULA PAZEIRO METROGOS FRADE 

0512 JOSE ANTÔNIO NASCINENTO BARROS 

0013 FRANCISCDO ARTUR VIEIRA 

0014 ANTÔNIO MANUEL AMARAL CABEÇANA 

0015 Mã GUILHERMINA ROSA ROCHA FAZENDA 

00i1& Mã AUGUSTA GUINTANO MENDES RAMOS 

0017 BERNARDINA JOARUINA NSETROGOS FRANGO 

5018 GUIDMAR MARIA ROSA ROCHA RAMALHOSA 

0015 JACINTA DO CARMO FÁDISTA 

0020 Nã ANTONIA GERALDO LOPES 

0023 FRANCISCA DE JESUS LOPES BRAVO 

0072 ILDA HARIA ALHODOVAR CURADO 

0073 Mà ALICE ABRANTES NICO SEGURADO 

0074 Nã CANDIDA MAÁRGUES S. DOS SANTOS 

0025 Hã JOSÉE COELHO DA SILVA CEBOLA 

0026 BARBARA MARIA ROSA PENETRA AMADO 

CHEFE/SBEÇÃD(O2) 

EHEFE/SECÇÃD(2) 

18 DFICIAL (3) 

19 DFICIAL  (2) 

26 DFICIAL (3) 

29 DFICIAL (3) 

38 DFICIAL (3) 

38 DFICIAL  (2) 

38 BFICIAL . (2) 

TESOUREIRD (&) 

FIEL  AR 

ENC.REFEIT. (1) 

COZINHEILRA (4) 

COZINHEIRA (4) 

COZINHEIRA (3) 

COZINHEIRA (3) 

COZINHEBRA (3) 

AUX.ALIMENT.(8) 

AUX.ALIMENT.(S) 

AUX . ALIMENT.(5) 

AUX .ALIMENT, (6) 

AUX .ALUMENT.(5) 

AUX .ALIMENT. (4) 

0027 BRIGIDA ADELAIDE SANTOS GUERRA MIRA AUX.ALAMENT.(A) 

0028 CÂNDIDA CONCEIÇÃO L. FERREIRA 

0029 EGLANTINA ISABEL GANTOS ARANHA 

AUYX . ALIMENT.(4) 

AUX .ALIMENT.(4) 

EZ 

Fb ME TCACOE S 

EVDEAS 

H DE 

VENC. — VENC. 
BASE — PAGO 

63500 — 463500 

256500 — 254500 

217000 — 217000 

152900 — 152900 

152900 — 152900 

118400 — 118400 

113590 — 113800 

107340 — 107340 

108500 — 108500 

986700 — 96700 

93800 — 93800 

93800 — 93800 

152900 — 152900 

111000 — 111000 

108500 — 108500 

B4400 — B6400 

B6400 — B&SO0 

79640 — 79640 

BIS00 — BL400O 

BI00 — B1S0O 

82635 — B2635 

79000 — 79000 

79000 — 759000 

83478 — B3A7B 

79000 — 79000 

74000 — 74000 

73209 — 73209 

74000 — 74000 

74000 — 74000 

BUTROS 
ABONOS 

18790 

14597 

11440 

4100- 

18257 

13505 

12809 

12350 

13316 

13223 

13136 

15580 

27h28 

14118 

15320 

31215 

31215 

25178 

28715 

35182 

29299 

32368 

23398 

29759 

32284 

28658 

27217 

28658 

ZB658 

s 
SoC. 

Tl 

SUPL. 1.R.S. 

0 118190 

ô 55540 

o 35800 

0 - 2102 

o 21020 

O 10330 

o 98% 

o 9280 

0 A 

9 65350 

o 7160 

o 6200 

9 19870 

O BA 

o 97% 

O 6760 

6 — 8840 

oO 447 

0 2T 

O 3430 

o 6490 

. sin 

0 éB 

ô é 

0 4280 

0 S7 

0 48350 

o 4900 

0 S7 

IHP. 
SELO 

1727 

1038 

906 

673 

673 

351 

529 

s00 

S6 

470 

242 

444 

&9 

323 

505 

487 

476 

443 

821 

417 

DUuT. 
DESE. 

31153 

28723 

23870 

17128 

17129 

12713 

12014 

121437 

11053 

10504 

10504 

28943 

12448 

12133 

11290 

11290 

10074 

10474 

10848 

10828 

10346 

9983 

19871 

10337 

9667 

9532 

887 

9667 

LIB, 
REE, 

311220 

18779% 

167864 

199979 

128355 

107872 

103047 

9789 

101988 

F5870 

88824 

92230 

131019 

103685 

101812 

99078 

97009 

90151 

92919 

102032 

F4149 

94386 

B5107 

95388 

68212 

88784 

85649 

87870 

86784 
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Esbore a CRAD SOCTAL UNTVERBTIDADE DE 
A 

NUA NOME 
EMPR ENPREGADO 

0030 Hã DELFINA S. ALNEIDA RODRIGUES 

003) Mà JOSÉ RODRIGUES ALMEIDA 

0037 Nã LURDES ROSA BARROS CRVALHO 

0033 Nà DRLANDA MOEDAS DIAS C. FERREIRA 

PE 

CATEGÓRIA 
PROFISSIONAL 

AUX.ALINENT, (5) 

AUX.ALINENT.(5) 

AUX . ALIRENT . (4) 

AUX . ALIMENT.(5) 

0034 Mã ROSRIO SALSINHA ROSADO CAMEIRO AUX.ALI ENT.(5) 

0035 FAUSTINA DE JESUS S.B.ROSADO Tlçªº AUX.ALIMENT.(2) 

0034 Nà DOLORES RASGA CUNCEIÇ%B DLIVEIRA AUX.ALIMENT,(2) 

0037 ADELIA MARIA PRATES GOMES GEADAS 

38 JOANA FRANCISCA MASSAS DURO 

9039 LIEENIA FâTlHA H. PILRITO PINTO 

0040 Mà DODETE GOMES DA SILVA GUEDELHA 

0041 CATARINA LEONARDA P.LUZ COURELAS 

0042 FRUTUOSA ENCARNQÇ&B F.ALVES BICD 

0043 RUI FRANCISCO ILHÉU ANADO 

DO44 LAURINDA CDNCEIÇ%& REMÉDIDS SANTOS 

0045 MARIANA ROSA DA SILVA CASCALHO 

0044 MO ANTaNIA ALFACE R. SOLDADO 

0047 RDS%RIA JESUS AMARAL DC. FLORINDO 

9049 EDVIGES HARIA NOBRE BARBEIRO 

0045 FRANCISCO MANUEL FIMENTA MENDES 

AUX.ALIRENT.(3) 

AUX .ALINENT.(3) 

AUX.ALIHENT.(3) 

AUX.ALINENT.(3) 

AUYX.ALIMENT.f1) 

AUX.ALIMRENT. (1) 

EMPBAR/ENACK(3) 

BOVER.RESID(O2) 

GOVER.RESIDOZ) 

ENMPaANDAR/A.(7) 

ENPaANDAR/G.(4) 

OP.LAVAND. (5) 

AUX. ADRINISTOS) 

lA DE 

VENE. 
BASE 

79000 

79000 

T4000 

79000 

79000 

69100 

&7824 

68731 

69100 

&7624 

69100 

54450 

39200 

857190 

93800 

93800 

91300 

71600 

79000 

76500 

ENVA — 1 

Ebn H IMEIRACÕESS 

VENE. 
FAGO 

79000 

79000 

74000 

19000 

79000 

49100 

&7624 

68731 

89100 

&7628 

89100 

34450 

39200 

89100 

5800 

93800 

91300 

71600 

79000 

7Tb500 

DUTROS 
ABGNOS 

29592 

29592 

28659 

29592 

29592 

27627 

28461 

29594 

27627 

25252 

27144 

12592 

28571 

12765 

11440 

19957 

12524 

11799 

12282 

95735 

TE Eh 

Sbt.z. eUrt 

0 Ô 

Ô 9 

0 (ó 

á 0 

Ô 5 

0 B) 

0 E 

0 Ô 

õ ú 

Ô E 

Ô Ô 

f 0 

0 0 

0 j 

0 0 

Ô 5 

Ô 0 

0 Ô 

Ô 0 

0 0 

BI/OL /7 

QRIG! 

580 

368 

oUuT. 
DESC. 

10310 

10310 

9687 

10310 

10310 

024 

8738 

8983 

9024 

8817 

024 

6525 

1817 

71787 

10318 

10318 

16216 

8022 

8836 

8559 

L. 
REC. 

91667 

91667 

B6784 

90712 

1667 

B1914 

80149 

84401 

82740 

78399 

81431 

80218 

74061 

70822 

88393 

87910 

86218 

F17A9 

71656 

72678 



GERV ACEAD SOCTIAL UNIVERSIDADE DE SyVOKRA — Ol 

EFOLHA TE REMUNERASCOES NA 

B EBA u BE S g A a REE q E S sm to E EE al 

LX DESIGOMNACÇAÃO ET . UMI T . ARONDE 

100 VENC. BASE . (OT.ÓO1.-01) 1470.00 

e TSUBRS.TURNO / 001 2OT2O1) 

FALHAS CAIXAÇÕILOZ.AO5) 

EaLHas CATKAÇÕI . O8.O5) 

ABLSFAMIALIA.  (0O1.03.02) 

ADICAA N e ANTA ) Eó d. 

SUB.REPE TESO COROVATOS F6 INSO 

E RPE SNSA 

IMPOSTÍOCDE 

208 CAIXA G. APDSEMNTAÇÕES BEIACI,O 

Ã. : S A a 

; EMNTDCAMINTISET . EDUGC,. 188 O 

DX .5 6PO PFOOBO 

MUA E 2S E Fic INSoR S 

d D S 

00 0A s o 

/ mé 

LIBUIDO: ABII7A7LO TOTATS: DESTIADO.O LADEZSA.O 

Valor feunalado p/ TS . 

LHD"PMTR": Taxa Boc.alinicas 0 Taxa Trab.Suplemen tar's DA 

H . FE 18 Anos o bl PILHL EE 

1E Arnos) - É 

18 Arncis O 

| E fariors 2 



SERV . 
» 

É. 

Em 

ê
 

a 

F 

fLLAL SoCITAL UNTVERIIDAS 

Pigseegs E 

SS e S q H o EE S 

COB DES TONACAO 

ANTOÔNIO JOSEBLUIF R (!'x(&l)(l 
100 / MENCT 3 RNE auE 

118 HhulâW-IT 

UEZ " SOB Ê 

x Total Albonros 

ss 

180 

* e sa 

TAA 

FetTiea H.') 

VEMC,  BASE 

373 BD RL E -R 

SE NEE . 

DE: 

,;.AU( “5 u O. 

*x Total Aboros 

s 

100 

ES 

CONSTANTIMA  CaoDa E 

UIN[ B ó í 

92 

*x FTeorkal SINTNIRENEA 

ILURENTINA DE 

TOS S ENC 2S 

FAA DIC . 

TA 

sÃ 

* Total ESENTRWINENIAA 

Ha 

100 

PV 

xS 

JALCIMNTA 

'H!M BASE 

GUB REFEIÇAGCOLO 

*x Total Abcnoiss 

ADEL EMA 

1060 "'!"H(" 

VS ; 

1, 

ul Bi 

* Totadl flomos 

1Ma ETILOMENS F 

100 / VENC,. BASE 

114 ABQEAMIÍLILA — COL.6 

e DAA A AEN COS cO 

SE A . FREREIIAO 

EA
 

RS 

V7 

EE fHÍÚ ES 

JE S FRA 

Ilu 

REE 

F ti EA 

GE TA FE RET 

« 1. 

KTS 

GOBTIMEO GUERRIEI 

>HTªIxHFFIl âUf(ªl"k" 

LRA F. 
NMEA 

D, DE. 

Dê CrELHZ 
APAGAAV, 

.ÉÃUÚÉ) 

a OL . 1O) 

1) 

n 0) 

ê 

) 

JBA ) 

[M LD 

FRO 

SNS 

ÁD 

FD 

uhll 

EMUIERA — 

ED 

1. 

MENAIE PE DTO: 

UA 

10160 

1010 

1010 

..... cbPéDO 

160160 

1016 

1010 

DUer TE 

1010 

1010 

SU 

1016 

1O1O 

1010 

1010 

1016 

10160 

LRA 

1016 

10160 

10160 

MODEINTO 
I")) 194 

1010 

1010 

1010 

BLIANT 

ISIAS S 

DSO.DO 

IOSO0O 

30406 

30 . DO 

S0 a D 

3DOOO 

130 p 00 

DO.0O 

3000 

ZFOLAROS 

"%ó aunooRO 

a 

d Lf%f$íª'fiª 

A TORRO 

DagSSOORO 

ASFTORO 

SOTISO 

a2A 13006 

2l AOO0%RO 

11494080 

eel o o 

LRLA RO 

1ABBOORO 

d BoROORO 

ES / 

11440% 

TEA 7D0 

L1I8AOORSO 

206 ShO 

11440% 

134 9POSO 

II3SOO%XO 

AFOORO 

2OGSBO 

Dodtabo 

FEA . 

RS 

8 

ol 

O 

ol 

. 

o 

ÉB 

ol 

ol 

ol 

ol 

o 

ol 

ol 

ol 

;E 

l 

o 

O1 

o 

ol 



EE . LLA 

LOEMEOS E º 

RS TD 

ZMA FILOMENAS FERREIRA E 

1060 

<s 

é ÉV 

| 1ÚU 

x 3 fc 

R SE % 
) 
' 

| 

! 
bl 

l 100 

AA 

l 

A 

11 AHA 

100 

14 

VZ 

1T 

100 

114 

115 

=NX 

JT EE 

a CRISTIRA 

MIRALOINA 

EEA 
líl(') 

L Al 

FAF 

LMA A 

DESTIGMACÇÕO 

x fotal Alonos 

AvVvELOR GONÇ 

VEDNE , o E UE 

D EA 

SUB EP ES 

* fa om Total 

'W 

2183 & D, * 

SU , Il!ilbóU!Ul 

*x fotal boncs 

S LAl SA 

VENC .' NA c 0S 

ADIC.A K 

SUB EEFEICADOOS . O 

x Total flondcs 

WERO, BABRE 

ADICCA REMOOS .. 

SSS 3 S0 

(O1 

e TE á 

€x Total Glbonos 

BHTOÓMNIO MNASCIMERNT 

VENC. BASES A TÇOLAS 

ABLFAMIÍEELIA - COL.C 

A “'W(Gluúãn 

SUE,REFETICSDÕOOL . 

* Totad Abormo:s 

TSCO ARTIUR 

VENC. BASsE 

EFelHas CAIXS 

IHLHÓL EE XAÇOL .é 

AbB. . EAMAÍALIA (Ol 

GDIC .A REMOOS . 

SU REE TRADOO . %
 

UM EVERSI DA DE 

* AAA TI ee X 

nA R) 

“ OH . O1) 

OT 0E < 

ALULO PAZETIRO FETRE 

EFEICSOCÇOLAC 

AcoL.da., 

EVONOS — OL DE: 

n ES/ COD Q MOVIFMENTO 

STnA 

E L SRODESTO 

íuúi) 
BseNTOS 

1010 

1010 

1010 

al ENE TAA EASES 

RZ 

',DÚW 

1016 

1016 

1010 

x) 

OUL=10) 

F&O MarRbuUES 

1010 

1010 

1010 

DOSX) 

2 DO) 

MGOS ERADE 
1010 
1010 
1010 

K sAREOS 

5 6) dX 

Ox) 

1604 

1010 

1015 

1016 

1010 

1010 

LO1O 

10160 

VOTO 

1010 

BA 

sd TSSA 
S6A 6 1) 

E REAA 
ST ADO 

30 « 00 

J0 . 00 

30 00 

N0 .0 

30 .09 

30 n OO 

D . DO 

D 4 0O 

RRAA S o aa aãa 

eh FE 

Lzó OSeO 

TTA DESO 

ES ABO 

10A 7ADO 

LTIPOSRORO 

1O68G3S0O0RO 

1E 7óBO 

L11440%O 

Iadeliaeo 

FEZOORO 

17853%0 

11440% 

em LLL PIISO 

PIOORO 

LEVORO 

LIASOERO 

1O8S7IORO 

SOBOORO 

22 SORO 

1E TORO 

LiÍIAAORO 

10738080 

llª“ÚÚ%Ú 

$ Ifl 40 b(ª 

Fél 
E 
ee 

o 

Ot 

o 

el 

o 

ol 

ol 

ol 

O. 

ol 
Õ 

1 

o 

OL 
ol 

ol 

ol 

1. 

l 



SERVAACREAD SD LAl UM ENE T E DADE  DE EVORA — O) 

MAFR ES CODD MAOVIMENTO DIRADS A RA FEA . & 

Ú MBE u RE E T t ÁP RLA 

ESA E DS GMADAO E BLIAMT el E mES 

13 FRAMCISCO AKRTUR VIEIRA 

* Total flbonmo:s 30 2 IEBORTEIRO * 

14  ANTONTO MANUEL AMAKHAL CAâGEGVANA 

1600 CMENCIARASE C(OLIOLSOX) RRO 3 m 0 I11000%60 . 

114 ABQFAMIÍILIA (COLSOB.LOZ) o (S E iORO Us 

1315 2ADTCA REMOOTI A Ost. DO=2) ESA 2). ENB ol 

17 SUBAREFEIDADOÕIOL: OUL . 10) DZO FAOBRO Õl 

* Totakl fdiormcos SS RTA teA 1680 * 

185 ma GUTLIHERMINA KROSA ROCHA FAZENDA 

100 MENCS NASES V C01sORLO3S DDA 230 . DO IOGBNOORSO O1 

PIN AADE : COL 20 v DS A 3011 1800%XO ol 

. T17- SU LREPEICADUIO) OE. 103 SSNA Iafaoto ol 

Xx Toktal Abono:s SSV DS d ELIEIORO * 

18 A SUGUETA BUTNTANO MENDES FEAMGS 

TOO: AEN AA D, 01»01) f o N a6 d S0 00 BOAO0ORO 1. 

4 QS BST e É llPabiÍl LRL aO R N S$ h e | 1ólZE8O ol 

TEST DL A NE n ARERSITA ) NDNA á Ol 

LIZ: SA NEN ('“.&Uí” T RA RdDO 3 dd ). 

*x Total flonos OOROO 1I761I5HO * 

17  BERKMARDIMNSE JOSQUTINA METROGOS FRAMGO 

100 ENE RASES CO12OL 01 R a 30 .09 tiOOOEO ol 

TOS7 CSUBSSIIAURMIOO CORSOR 0) 30 a 1é eho O). 

TA OAADE , e ESPA S o S0 15670 o 

F1A SUBJREFEICSO(C0O1 .0 230 cINAAL A IISSOBRO O, 

*x Total Albonto:s IOXSAIS LIZA1SEO * 

18  GUTOMAR MAkIA KOSA ROCHA R&MALHOSS 

EPOQ VE 2 RA c 00A a O Rd 0E 3 . OO FFOGOBRO o 

dS SURBS . TURMOS COISORSDIS 30 1130780 O1 

LLZ. SUBLREFETÇAO(OL2OR 20 NE I2O71%O ol 

*x Totakl gbornos SOROO 1OS8SESO * 

1% JACINTA DO CAKR i'iU FADIO H?: 

TOOSNT VE 2 o COLLTOECOL) e é N 30 .0 c eooto 1, 

LTOS &UB?.ÍULHÚ CODu OR 2O1T SA d 1519 5%O ol 

LILZ  SUR REFETICSOGCO V s OU. DO ) EMA LA I3S2ORO o 



SERV AALÇAD SOCTAL UNIVERSIDADE DE EVONA — / Ol 

Má EZ COD.MOVIMENTO QE F . 2 

H ETA u ES A T S P o dd 

EP o COD DiESIGNSCAC SE [BINISINDA VD FE 

12 JACINTA DO CARMO FADISTA 

* Toktal Skbonmos SS EAA LLOT VOSO * 

2O mMá tAMTOMNTIA GERKRSLDO LODFKES 

1OO ME NCICO EASES . COds OESOS ) L) 30 .0 EA OORO ol 

1037 SUBSL TURNO. 01201703 sa NADA, TE FIDO ol 

114 ABLSPFAMIÍILIA (OL.OB2O02) SA d APGOSBO S? 

SSAA 00102 .HSX) o b Dl 

LIZo SUBOREFITICADOOL : OL.30) SDh A Od. 

*x Total fbonc:s A DA 1 1ES2DO . 

21 . ERÁNCISCA DE 
100 VENGS! KR 

.. 1O5 ; 
148 
.S _' S 
A ÃS 

IESUS LOFES ERAVMO 

SE  (OT.O01 .1 301 a 50 « 00 EA SOSO E 

TURMO — COTROR.O) * 15661 %O O 

2ah EE TICOL 0S ) SOV 13670 o 

REE ETOSÓLOTIOLSEO) (818 5 E 10716 &1 

* Total fborncoss 23O « () II1193ARO * 

Dm CTILDA MARITIA ALHDDOVAR CLFRADO 

VOS : AMENCSOEASE S COS N O L1 NA SEA aA FIOOOEO l 

LOS c SURSSITURNOOS COLZORZSOS) 201 1A747% ol 

134 CABLAESMILIAS (COL.ODQO02) 2A L . 

LLR CADTCLA REMÕOOS é Qh OSTTA) SNA d . 

VS AEN E, 5 500 DES an t) o ÉN NE ol 

* Toótal Abornro:s 30060 I1132EARO * 

sp a ALTUE ABRAMNTES MICO) SEGURADO 

100 VENC. BASE (OLT.OL.01) 3OL11 D3O 00 FEPOOCES 1l 

. 103 —CSUBSSTURNO (COL).OL.O01) SSAA 1I2OSSO ol 

LLA ADIC A REM ÇCÕOE SOZ : DASXO 3011 13567%O ol 

LI7O SUR REFEIÇCADOOOL . OL . 1O) 2.. 1OGZEEO O). 

* Totlal Abonos IO 0 LOZIRADO * 

sa m1m caMbiDa MARBUES S. DOS SAMNTOS 

LOCNEMEND . BASE 0T Ó0 S0 30 . 06 EDA / ENDO Ol 

108  SURBS.TURNO 2 C01.01.O01) SRA NTA 13913080 ol 

115 CADIC AA REMCOLÇOS JOBX) 3091 15672% ol 

LI7ZOSURRERPEIÇSADOO] . OL 10 S h 12075 /2% 1. 

* Toktal flbongcs 30 00 EM LA * 

2m a 1085 CDELHO Dá SILVA CERÓLA 

100 VENC. EBASE  (01.,01.601) S d IO.0O0 7POOORO l 

105 CSuRS. TURNO — (COL2OI.O1) 9 40 S : 167A 7ES DX 
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RE te c 

Ee 

o 

Pic) 

AUCÇADO SOCTAL UMNIVERSIDA 

E 

pso g S t f c E ES 

CoP DESTONACAO 

114 
11 
117 

f PBAA 

ADIC. AA & 

SU REE T 

tA íÚW". 
MLÇOS . 0Z 
É;w«llfk)l o 

* Total f om o 

BaArRBARA MARKIA 

100 vVENC, Bõn. 

105 2 SURS , TUKRMO S 6D1 ol 

418 cADICIAA REMEDOI «0% sE 

d SU 

* Tokad o Gbormos 

BRIGIDA ADELATIDE 

00 — VENCASO RS 

105 PSRS T URNO 22 0 20 

TT ADICAA PE ÇOS 0E 

PILZ CARIR a MERIR 0 SOS OR.O 

sa TO 

DTA 

* Total Albormos 

CaANDTDA CO 

1060 VENC.L 

103 cauUXRS,. 

: u la 

ÁLA 

ÍHINU 

MDICA& 

É fA u 

REEA a A 

SUB . REEFEIÇADÕOOL . O 

* Total fbomos 

ECGLAMNTINA TSAREL 

1059 - VEMNO. BASGE 

VS SNS T ll'á'!' ll"'J 

VISCUADEG.A 

$ S o ÉUB"REILiQÁU(ÚluÚ 

e TE 

Ç) 

(“1" 

* Tutal f oc 

j D L 

100 

105 

TA 

TEA 

L TDA 

: COL . 

: <Í1(v1 Úç. 

Alh.lall! IGADIOL. 

om *x Total 

ME 

COLO 

(ÓT" 
..... 

JSA RODETIGUES 

MEMC, BAatiE 

SUS ) UÍ"I il] 

ADIC.A 

Ma 

1060 

2OS 

tb e 

F 

H
 22
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b 

( 

PER 
elcos 
Ãl « 
PX 

& 
0B « 

SAl 

K) SNDA ) 

e AA 

O 

[ 

JET 

2E 

REE TIGCADOOL « O . 

EZA COD. 

FR 

D) 

O1) 

x) 
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'/?Ít GEV ACESDO BOC.UNTIV . EVORA — | CONT . T.CERTO — 049/RF . BRIGINAL » 
FOLHO DE  REMUNERACUES 31;&1595431Pm&" : 

NA 
d/ 

NU. NOME CATEGORIA VENC. — VENC. DUTROS TX TX M mo um 
ENPR ENPREGADO PROFIBSIONAL — BASE — PAGO ABONOS —SOC. SUPL, L.R.8. SELO — DESC. REC. 

0010 JOSÉ MANUEL TROUXA MATIAS — — — MOTORISTA (1) 61700 61700 17670 — &7B7 E ASIO o sa o 70 

0011 Nã JOSE GALHARDO SOFIO TELEFONISTA (1) 56800 56800 — 11940 — 6248 O — 850 280 O — 60882 

0012 LUDOVICO DE JESUS MILITAO SERRAND — TECNICO AUX.(1) BBBOO — BBHBOO 11440 — 9768 95 5770 MS O — B4287 

0013 JORO ALEXANDRE ROCHA DA FAZENDA — TéCNIDO AUX.(1) BSB800 — BBBOO — 11440 — 9768 0 5770 Al O — B4 

0014 CELESTE MARIA R.LOURENÇO RODRIGUES AUX.AUIMENT.(1) 59200 59200 11440 — 6512 0 0 2% O 638% 

0015 FRANECISCA MARIA DA ROSA CHÁ AUX.AUIMENT.(1) 59200 59200 11440 — 6512 0 05 9 O — 63838 

0014 Mã EUGENIA DA SILVA P.CARAVELINHA — AUX.AUIMENT.(1) 59200 59200 11440 — 512 0 0 2% O — 63832 

0018 LURDES CRISTINA DE OLIVEIRA GUEDES EMPSANDAR/G.(1) 56800 54800 11480 — 6248 0 0 288 O &i7OR 

* D oo1a rosaiino aanA SaNTOS Co CASSIANO ENPEANDAR/O.(1) 56800 — S6B00O — 11440 — 6248 O 850 280 0 60m 

: 0020 Mã VITORIA DIAS PARREIRA SILVA — ENPSANDAR/B.(1) 56800 — 564600 — 11940 6248 0 0228 0 &i7OR 

| 0021 PALHIRA HARIA C.DAS DORES ROMANEIRO TELEFÔNISTA (1) 56800 — 56800 — 11440 — 6248 O 850 280 O — 60862 
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W 
tHERV.ACÇÃO SOC.UNIV.ÉVORA - EMP*LIMPEZA - O6 

t FOLHA DE REMUNERACOES 
t 

NUM. NOME CATEGORIA 
EMPR EMPREGADO PROFISSIONAL 

0001 INÁCIA RITA SEQUEIRA EMP* LIMPEZA 

0002 MARIA LUCILIA T. MAGARREIRO CHUMBO EMP* LIMPEZA 

31/01/95 PAG. 1 

VENC. VENC. OUTROS 
BASE —PAGO — ABONOS 

40968 — 40968 0 

40968 — 40968 0 

TX. TX. IMP. oUT. LIQ. 
SOC. — SUPL. I.R.S.  SELO DESC. — REC. 

4507 0 0 205 0 — 36256 

4507 0 0 205 0 36256 



| 
| 

1SERV.ACÇÃO SOC.UNIV.ÉVORA - EMP*LIMPEZA - 06 | 

t FOLHA DE REHUNER%COES 31/01/95" PAG. 2 

| 

LOC.PAGAM: * TOTAIS GERAIS *) 
| 

tCcCOD DESIGNACAO X QUANT. UNIT. ABONOS DESCONTOS 
3 | 

t100 SALÁRIO (01.01.06) ª 60.00 81936.0 
t200 TAXA SOC.UNICA-SEG.SOC 9014.0 

5 IMPOSTO DE SELO 410.0 

t LIQUIDO: 72512.0 TOTAIS: 81936.0 9424.0 
| 

tvalor Acumulado p/ TSU: | 81936.0 
| 

TENC.PATR.: Taxa Soc.Unica: X 17206.5 Taxa Trab.Suplementar: 0.0 

| 
t N.HOMENS < 18 Anos| o N.MULHERES < 18 Anos o 

t > 18 Anosx () > 18 Anos 1 

| 

J= 

DO 



i" 

v 

HSERV.ACÇÃO SOC.UNIV.ÉVORA - EMPºLIMPEZA - 06 | 

t 

LOC.PAGAM: 

t EMP COD 

t 
t 100 
t 200 
t 205 

o
e
+
e
o
 

100 
200 
205 

4
-
)
(
-
)
.
(
-
)
(
-
!
(
-
)
(
-
)
 

k***  TOTAL 

100 
200 
205 o

$
e
o
e
o
O
e
 

2 MARIA LUCILIA T. MAGA! 

MAPA P/ COD.MOVIMENT& 31/01/95 

DESIGNACAO 

00 

1 INÁCIA RITA SEQUEIRA 
SALáRIO (01.01.06) 
TAXA SOC.UNICA-SEG.SOC 
IMPOSTO DE SELO 

* Total Abonos 

* Total Descontos 

SALáRIO (01.01.06) 
TAXA SOC.UNICA-SEG.SOC 
IMPOSTO DE SELO 

* Total Abonos 

* Total Desconto 

LOC.PAG. *** * 

SALáRIO (Ol.Ol.Oà) 
TAXA SOC.UNICA-SÉG.SOC 
IMPOSTO DE SELO * 

| 

PAG. 

SEC 

0000 
0000 
0000 

RREIRO CHUMBO 
0000 
0000 
0000 

1 

QUANT 

30.00 

30.00 

30.00 

30.00 

60.00 

VALOR 

40968$O 
4507S$O 
205$O 

40968$O 
47128S0 

40968S$SO 
4507S$O 
20580 

40968$O 
471280 

81936$O 
9014$0 
410$O0 

MES 

o 
o1 
ol 

o1 
o1 
01 

S 


